Gamme de produits
ISOMETER®  Contrôleurs permanents
d'isolement pour applications
industrielles
ISOSCAN®  Dispositifs de localisation de
       défauts d'isolement EDS
Design the future
of energy

nement a une importance prioritaire. Les circuits
de commande sont peu étendus, il s'agit par
exemple de commandes de machines, d'éclairages
de sécur ité.
Application Bender Connect
L'application Bender Connect est une solution
simple qui vous permet de paramétrer aisément
nos appareils les plus récents.
▪ Lecture sous tension
▪ Paramétrage hors tension
▪  Documentation de l'appareil (documentation PDF
des paramètres préréglés)
▪ Sauvegarde des appareils
11
Références
Type Tension d'alimentation Us 1) Domaine de la valeur de
réponse
Tension nominale Un Réf.
iso1685DP-425
DC 18…30 V
200 Ω…1 MΩ
AC 0…1000 V
DC 0…1500 V
B91065802
isoHV1685D-425 AC 0…2000 V
DC 0…3000 V
B91065805
isoLR1685DP-325 20 Ω…100 kΩ AC 0…690 V
DC 0…690 V
B91065803
1) Valeurs absolues
ISOMETER®
iso1685DP
ISOMETER®
isoHV1685D
ISOMETER®
isoLR1685DP
C
ir
cu
it
s
él
ec
tr
iq
ue
s Circuits de commande
Circuits principaux de courant
Ré
se
au
 d
e
te
ns
io
n 3(N)AC
AC
AC/DC
DC
Tension nominale Un AC 0…1000 V
DC 0…1500 V
AC 0…2000 V
DC 0…3000 V
AC 0…690 V
DC 0…690 V
Tolérance de Un AC +10 %
DC +5%
AC +10 %
DC +5%
AC +10 %
DC +5%